
令和２年３月２４日 

保護者様 

凌  風  学  園 

学園長  岩佐 武司 

 

新型コロナウイルス感染症対策に伴う臨時休業期間中の授業の回復について 

 

 平素より，本学園の教育活動に御理解と御協力をいただき，ありがとうございます。 

 さて先日，新型コロナウイルス感染症対策として，３月５日（木）から春季休業期間前日まで臨時休

業を実施したところです。この臨時休業期間において，十分に授業が実施できなかった各教科等の学習

内容につきましては，家庭学習を課した部分もございますが，基本的には４月以降の授業に未指導の学

習内容を弾力的に取り入れ，１学期中に確実に回復してまいりますので，ご理解を賜りますようよろし

くお願い申し上げます。 


